PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 976/2021                           Guaíba, 22 de Dezembro de 2021.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos  ao  Ofício  nº  113/2021,  desta  Casa  Legislativa,  que  nos

encaminhou  o Requerimento  nº  333/2021 apresentado pelo  Vereador

Graciano - PTB.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

O Vereador  que este subscreve,  requer  que o  Executivo  Municipal,

através de sua Secretaria competente informe o que segue: O Sistema

de telefonia e internet da Prefeitura, tanto para comunicação interna

quanto  para  o  atendimento  ao  público  está  funcionando  de  forma

plena e satisfatória?

Na  oportunidade  em que  o  cumprimentamos,  vimos  por  meio  deste

informar que o Sistema de telefonia e internet da Prefeitura está funcionando

plenamente.

Contando com a costumeira atenção e colaboração, ficamos à disposição
para qualquer esclarecimento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

Atenciosamente,

                                                                                Marcelo Soares Reinaldo
                                                                                     Prefeito Municipal
Ao
Exmo. Srº,
João Collares
M. D. Presidente da Câmara Municipal - Guaíba/RS0

		2021-12-29T09:14:13-0300
	MARCELO SOARES REINALDO:89923570010